
Meldeergebnis
RACE DAYS 2020

Abschnitt 3 am 08.03.2020

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Westfalen Dortmund
Ausrichter: SV Westfalen Dortmund

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 8:30

Beginn: 9:00

Stand: 24.02.2020, 21:18:23 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Südbad Dortmund
Ruhrallee 30
44139 ortmund
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.3
1. Schwimmschule Ternopil UKR   1/  0   2/  0
Aqua-Novio'94 NED   2/  3  15/  0
Atena Sport Club Constanta ROU   1/  1   6/  0
CSM Pitesti ROU   1/  3  14/  0
De Ward NED   7/  5  43/  0
Deree Swim Academy GRE   1/  0   2/  0
KievSwimTeam UKR   0/  1   2/  0
Pescarusul Izvorani ROU   0/  1   4/  0
Rafina Swimming Club GRE   6/  6  19/  0
VZC NED   7/  4  36/  0
Gesamt für den Verband   26/  24  143/  0

Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
GTV Bremerhaven 5592   5/  1  16/  0
OSC Bremerhaven 1972 4143   9/  0  24/  0
Gesamt für den Verband   14/   1   40/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Erster Sodener SC 4059   6/  5  30/  0
Hofheimer SC 4972  13/ 15  83/  0
Gesamt für den Verband   19/  20  113/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Celler Schwimm-Club e.V. 3683   4/  2  24/  0
SSG Braunschweig 3830   9/  4  46/  0
Gesamt für den Verband   13/   6   70/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
DJK Delphin Osterfeld 2683   0/  1   2/  0
SG Dortmund 2636  25/ 14  71/  0
SG Oberhausen 2888  17/ 18 105/  0
SG SSF Marl-Hüls 2896   5/  2  21/  0
SG Wassersport Iserlohn 6651   5/  1  17/  0
SSV Meschede 2920   2/  1  10/  0
SV Derne 49 e.V. 2966   2/  1   4/  0
SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 2938  11/  3  42/  0
SV Plettenberg 1951 e.V. 3013   2/  1   8/  0
Wfr. Lüdenscheid 3227   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband   70/  42  282/  0
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Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
SV Cannstatt 2502   5/  3  32/  0
SV Schwäbisch Gmünd 2519   1/  0   5/  0
TSV Freudenstadt 62 2563   1/  1   7/  0
Gesamt für den Verband    7/   4   44/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Alle Vereine  149/  97  692/  0
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Abschnitt 3 - Sonntag 08.03.2020
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich (Vorlauf) (10 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (12 Läufe) (ca. 09:11 Uhr)
Wettkampf 31 - 200m Lagen männlich (4 Läufe) (ca. 09:29 Uhr)
Wettkampf 32 - 400m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 09:44 Uhr)
Wettkampf 33 - 100m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 10:06 Uhr)
Wettkampf 34 - 200m Rücken weiblich (6 Läufe) (ca. 10:12 Uhr)
Wettkampf 35 - 200m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 10:38 Uhr)
Wettkampf 130 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 129 - 50m Freistil männlich (Finale)
Pause Siegerehrung der Finale (10 min)
Wettkampf 36 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf) (12 Läufe) (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 37 - 50m Brust männlich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 11:18 Uhr)
Wettkampf 38 - 200m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 11:28 Uhr)
Wettkampf 39 - 100m Rücken männlich (5 Läufe) (ca. 11:37 Uhr)
Wettkampf 40 - 100m Brust weiblich (8 Läufe) (ca. 11:50 Uhr)
Wettkampf 41 - 200m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 12:09 Uhr)
Wettkampf 42 - 100m Freistil weiblich (13 Läufe) (ca. 12:30 Uhr)
Wettkampf 137 - 50m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 136 - 50m Rücken weiblich (Finale)

Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fabian Rother  2009 SG Oberhausen 00:50,00
Bahn 3 Fjall Tafel  2009 GTV Bremerhaven 00:49,50
Bahn 4 Nuri Deutschmann  2010 SG Dortmund 00:47,89
Bahn 5 Luis Wachler  2010 SG Oberhausen 00:48,02
Bahn 6 Nathan Zakharchenko  2010 SG Dortmund 00:49,79
Bahn 7 Peer-Ole Arning  2011 SG Dortmund 00:52,14

Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tien Ho Nguyen Chu  2010 SG Dortmund 00:47,37
Bahn 2 Jannis Bröker  2010 SG Oberhausen 00:45,97
Bahn 3 Darius Arcan  2010 CSM Pitesti 00:44,00
Bahn 4 Michel Johrendt  2010 SG Oberhausen 00:42,90
Bahn 5 Moritz Bösing  2010 SG SSF Marl-Hüls 00:43,28
Bahn 6 Emil Eichmeyer  2011 Erster Sodener SC 00:44,77
Bahn 7 Steijn Bosman  2009 De Ward 00:46,73
Bahn 8 Jasper Schulz  2010 SG Oberhausen 00:47,61

Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Wiese  2011 Erster Sodener SC 00:42,31
Bahn 2 Malte Nordmann  2009 SG Oberhausen 00:41,96
Bahn 3 Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 00:40,63
Bahn 4 Paul Böck  2011 SG Dortmund 00:40,23
Bahn 5 Theodoros Kanavos  2010 Rafina Swimming Club 00:40,28
Bahn 6 Erik Eichmeyer  2009 Erster Sodener SC 00:40,95
Bahn 7 Yun Joo  2011 Erster Sodener SC 00:42,00
Bahn 8 Can Damian Salmen  2009 SG Dortmund 00:42,46
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Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andreas Chartzoulakis  2008 Rafina Swimming Club 00:39,79
Bahn 2 Felix Gepkens  2008 De Ward 00:38,88
Bahn 3 Manuel Brand  2009 SG SSF Marl-Hüls 00:38,78
Bahn 4 Jalani Sprott  2009 Aqua-Novio'94 00:38,18
Bahn 5 Lennard Wischermann  2008 SG Oberhausen 00:38,30
Bahn 6 Matteo Mackensen  2010 Hofheimer SC 00:38,80
Bahn 7 Mathieu Gepkens  2010 De Ward 00:39,31
Bahn 8 Andrei Tuigunov  2008 SG Oberhausen 00:40,00

Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Fendler  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,09
Bahn 2 Melvin Rulofs  2008 SG Oberhausen 00:38,00
Bahn 3 Stefan van der Meer  2009 VZC 00:37,69
Bahn 4 Stefan Florea  2011 Atena Sport Club Constanta 00:36,80
Bahn 5 Jan André Elgsnat  2008 SG Oberhausen 00:37,13
Bahn 6 Michal Kulich  2010 Hofheimer SC 00:37,74
Bahn 7 Kyanu Sprott  2008 Aqua-Novio'94 00:38,05
Bahn 8 Bas Mostert  2008 VZC 00:38,15

Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 00:36,24
Bahn 2 Thomas Bergmans  2008 De Ward 00:35,91
Bahn 3 Lennart Deimann  2008 SG Oberhausen 00:35,52
Bahn 4 Nick Tschammer  2007 SG Oberhausen 00:35,12
Bahn 5 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 00:35,50
Bahn 6 Daniel Hollen  2009 Hofheimer SC 00:35,67
Bahn 7 Jannes Kämper  2010 Hofheimer SC 00:35,96
Bahn 8 Max Honstein  2009 SG Oberhausen 00:36,56

Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alex Krohm  2008 SG Oberhausen 00:34,69
Bahn 2 Fabian Kettinger  2008 SV Cannstatt 00:34,28
Bahn 3 Daniel Mihaila  2008 CSM Pitesti 00:34,00
Bahn 4 Malik Kosdik  2007 SSV Meschede 00:33,60
Bahn 5 Viktor Luft  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,88
Bahn 6 Fabian Schreiber  2008 Celler Schwimm-Club e.V. 00:34,14
Bahn 7 Mattis Peeck  2007 SSG Braunschweig 00:34,32
Bahn 8 Tim Fendler  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,09

Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stipe Tarle  2007 SG Dortmund 00:32,79
Bahn 2 Athanasios Spantouros  2007 Rafina Swimming Club 00:31,67
Bahn 3 Janne Simon Kahl  2008 SSG Braunschweig 00:30,75
Bahn 4 Cem Kaan Reuchlein  2007 DJK Delphin Osterfeld 00:29,53
Bahn 5 Bent Lorenz Goldbeck  2008 SSG Braunschweig 00:30,48
Bahn 6 Sebastian Melvin Doll  2008 Hofheimer SC 00:31,09
Bahn 7 Sandor Piskover  2007 SG Dortmund 00:32,44
Bahn 8 Luis Wernstedt  2007 SSG Braunschweig 00:33,20
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Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mies de Wit  2007 De Ward 00:32,59
Bahn 2 Nick Roth  2008 SV Cannstatt 00:31,58
Bahn 3 Lucas Telzerow  2007 Hofheimer SC 00:30,68
Bahn 4 Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 00:28,75
Bahn 5 Josef Strohalm  2009 Hofheimer SC 00:30,46
Bahn 6 Youxun Liu  2007 Hofheimer SC 00:31,06
Bahn 7 Alexej Sucker  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,04
Bahn 8 Angelos Ntakos  2008 Rafina Swimming Club 00:33,10

Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kelvin Witt  2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:32,45
Bahn 2 Piet Julius Weppler  2008 SG Dortmund 00:31,46
Bahn 3 Tian Mössinger  2008 TSV Freudenstadt 62 00:30,53
Bahn 4 Matei Filip Lupu  2007 Pescarusul Izvorani 00:28,70
Bahn 5 Vlad Trasca  2008 CSM Pitesti 00:30,00
Bahn 6 Sami El Fhim  2007 Aqua-Novio'94 00:30,91
Bahn 7 Deniz Arlt  2007 SG Wassersport Iserlohn 00:31,82
Bahn 8 David Heymann  2007 Hofheimer SC 00:32,84

Wettkampf 30 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lieke Verhoeven  2010 De Ward 01:04,78
Bahn 4 Laura Arnold  2010 OSC Bremerhaven 1972 00:59,26
Bahn 5 Franka Herrmann  2010 SG Dortmund 01:03,06

Lauf 2/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lia Buksmann  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:56,48
Bahn 3 Valeria Miske  2010 SG Oberhausen 00:55,00
Bahn 4 Anouk de Schrijver  2008 De Ward 00:52,18
Bahn 5 Mara Srejic  2010 SG Wassersport Iserlohn 00:52,89
Bahn 6 Eleyna Baier  2010 SG Oberhausen 00:55,00
Bahn 7 Nejla Ekinovic  2010 SG Oberhausen 00:58,00

Lauf 3/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 00:50,00
Bahn 2 Lina Melcher  2009 SG Oberhausen 00:49,69
Bahn 3 Emma Losert  2009 Erster Sodener SC 00:49,00
Bahn 4 Nele Göbel  2009 SG Oberhausen 00:48,15
Bahn 5 Emma Padberg  2008 SSV Meschede 00:48,56
Bahn 6 Sofia Szczucki  2007 SG Wassersport Iserlohn 00:49,13
Bahn 7 Lina Geck  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:50,00
Bahn 8 Helena Kunze  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:52,00
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Lauf 4/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Tuigunova  2007 SG Oberhausen 00:48,00
Bahn 2 Liza Wagner  2009 Erster Sodener SC 00:47,86
Bahn 3 Lisa Risse  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:47,10
Bahn 4 Lynn Verhoeven  2008 De Ward 00:46,73
Bahn 5 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 00:47,00
Bahn 6 Amy Buksmann  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:47,64
Bahn 7 Lia Marleen Herzfeldt  2010 OSC Bremerhaven 1972 00:47,94
Bahn 8 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 00:48,00

Lauf 5/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annelotte Schüssel  2008 De Ward 00:44,99
Bahn 2 Samira Strekies  2008 SG SSF Marl-Hüls 00:44,45
Bahn 3 Jana Bürmann  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:44,03
Bahn 4 Mia Burcu Luisa Wieczorek  2007 SG Dortmund 00:43,39
Bahn 5 Lea Sommer  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:43,54
Bahn 6 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 00:44,16
Bahn 7 Larissa Eller  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 00:44,52
Bahn 8 Marie-Sophie Krägelin  2008 OSC Bremerhaven 1972 00:46,47

Lauf 6/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Sophie Krapohl  2008 SG Dortmund 00:42,80
Bahn 2 Tilda Maecker  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 00:42,04
Bahn 3 Vera van der Meer  2007 VZC 00:41,13
Bahn 4 Lavinia Mongiello  2007 SG Wassersport Iserlohn 00:40,65
Bahn 5 Peggy Neß  2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:40,66
Bahn 6 Inge Ruisch  2007 De Ward 00:41,28
Bahn 7 Mayra Mahnken  2009 GTV Bremerhaven 00:42,68
Bahn 8 Kim Bouman  2010 VZC 00:43,38

Lauf 7/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fenna Reijmers  2008 De Ward 00:40,23
Bahn 2 Janina Vieth  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,00
Bahn 3 Daniela Vogt  2007 SG Oberhausen 00:39,88
Bahn 4 Martha Jakobi  2007 SSG Braunschweig 00:39,32
Bahn 5 Finja Binnebösel  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,51
Bahn 6 Karlotta Bruns  2007 SG Dortmund 00:39,88
Bahn 7 Kala Böck  2008 SG Dortmund 00:40,19
Bahn 8 Lotta Bleich  2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:40,61

Lauf 8/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucia Petrea  2008 SG Oberhausen 00:38,70
Bahn 2 Katja Behrens  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,55
Bahn 3 Jeslyn Janie Petzoldt  2007 SSG Braunschweig 00:38,17
Bahn 4 Berit Wiehle  2007 SSG Braunschweig 00:37,67
Bahn 5 Florentina Montag  2007 Erster Sodener SC 00:38,00
Bahn 6 Zoi Kaltsogianni  2008 Rafina Swimming Club 00:38,27
Bahn 7 Fabienne Kròl  2009 Hofheimer SC 00:38,64
Bahn 8 Elin Ditewig  2009 VZC 00:38,92
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Lauf 9/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Kühn  2008 SV Cannstatt 00:37,55
Bahn 2 Enni Keier  2008 SV Cannstatt 00:37,41
Bahn 3 Alina Kunth  2007 SSG Braunschweig 00:37,01
Bahn 4 Mira Weidlich  2007 SG Oberhausen 00:36,90
Bahn 5 Maryella Monsees  2008 OSC Bremerhaven 1972 00:36,93
Bahn 6 Mira Juds  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,01
Bahn 7 Irmela Zeh  2009 SV Schwäbisch Gmünd 00:37,43
Bahn 8 Lia Laschinsky  2008 SV Cannstatt 00:37,57

Lauf 10/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Wünsch  2007 SSG Braunschweig 00:36,21
Bahn 2 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 00:35,04
Bahn 3 Sarah Wessalowski  2007 OSC Bremerhaven 1972 00:33,66
Bahn 4 Alexandra Butnaru  2007 CSM Pitesti 00:32,00
Bahn 5 Pia Jost  2007 SG Dortmund 00:32,94
Bahn 6 Toni Elisa Heymann  2007 Hofheimer SC 00:34,62
Bahn 7 Josie Fee Paul  2007 SSG Braunschweig 00:35,53
Bahn 8 Katharina Scholz  2008 SSG Braunschweig 00:36,84

Lauf 11/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maida Anna Goedert  2008 SG Dortmund 00:36,01
Bahn 2 Caitlin Sülter  2009 De Ward 00:34,76
Bahn 3 Kinga Kowalik  2007 SSV Meschede 00:33,16
Bahn 4 Johanna Sophia Losner  2007 SV Cannstatt 00:31,90
Bahn 5 Lea Jocubeit  2008 TSV Freudenstadt 62 00:32,49
Bahn 6 Leni Poerschke  2008 Celler Schwimm-Club e.V. 00:34,39
Bahn 7 Niobe Maduro  2008 Aqua-Novio'94 00:35,43
Bahn 8 Alexandra Gepkens  2007 Aqua-Novio'94 00:36,80

Lauf 12/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 00:36,00
Bahn 2 Karina Brusenko  2008 Hofheimer SC 00:34,76
Bahn 3 Linda Roth  2008 SV Cannstatt 00:33,16
Bahn 4 Karla Heßmann  2007 SG Dortmund 00:29,70
Bahn 5 Giulia Michol  2007 SSG Braunschweig 00:32,24
Bahn 6 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 00:33,82
Bahn 7 Amelie Böcher  2008 SG Wassersport Iserlohn 00:35,17
Bahn 8 Milena Magnus  2008 SG Dortmund 00:36,39

Wettkampf 31 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Steijn Bosman  2009 De Ward 03:47,58
Bahn 3 Manuel Brand  2009 SG SSF Marl-Hüls 03:36,94
Bahn 4 Jannes Kämper  2010 Hofheimer SC 03:26,00
Bahn 5 Matteo Mackensen  2010 Hofheimer SC 03:35,00
Bahn 6 Moritz Bösing  2010 SG SSF Marl-Hüls 03:40,00



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + info@jota-se.de

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Peeck  2007 SSG Braunschweig 03:21,12
Bahn 2 Daniel Hollen  2009 Hofheimer SC 03:16,72
Bahn 3 Fabian Schreiber  2008 Celler Schwimm-Club e.V. 03:09,02
Bahn 4 David Telzerow  2009 Hofheimer SC 03:08,39
Bahn 5 Tim Steinhaus  2007 SG Oberhausen 03:08,80
Bahn 6 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 03:09,62
Bahn 7 Pelle Schrieken  2008 VZC 03:17,02
Bahn 8 Michal Kulich  2010 Hofheimer SC 03:25,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 03:06,36
Bahn 2 Daniel Mihaila  2008 CSM Pitesti 03:05,00
Bahn 3 Kelvin Witt  2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:03,52
Bahn 4 Niek Issard  2007 VZC 02:59,65
Bahn 5 Janne Simon Kahl  2008 SSG Braunschweig 02:59,67
Bahn 6 Fabian Kettinger  2008 SV Cannstatt 03:04,36
Bahn 7 Aaron Pikowski  2008 SG Dortmund 03:05,71
Bahn 8 Deniz Arlt  2007 SG Wassersport Iserlohn 03:06,38

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tian Mössinger  2008 TSV Freudenstadt 62 02:53,80
Bahn 2 Nick Roth  2008 SV Cannstatt 02:50,16
Bahn 3 Vlad Trasca  2008 CSM Pitesti 02:40,00
Bahn 4 Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 02:37,85
Bahn 5 Matei Filip Lupu  2007 Pescarusul Izvorani 02:38,50
Bahn 6 Josef Strohalm  2009 Hofheimer SC 02:49,04
Bahn 7 Simon Schumacher  2007 SV Cannstatt 02:51,08
Bahn 8 Youssef Bensaid  2007 SG Dortmund 02:55,56

Wettkampf 32 - 400m Freistil weiblich
abgem. Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 04:55,25
abgem. Helena Muresan  2008 Hofheimer SC 05:10,00

Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jil Budzinsky  2009 SG SSF Marl-Hüls 08:52,55
Bahn 2 Lynn Verhoeven  2008 De Ward 06:32,05
Bahn 3 Larissa Eller  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 06:13,42
Bahn 4 Sofia Szczucki  2007 SG Wassersport Iserlohn 06:06,06
Bahn 5 Inge Ruisch  2007 De Ward 06:08,55
Bahn 6 Annelotte Schüssel  2008 De Ward 06:19,27
Bahn 7 Maud Smit  2008 VZC 06:33,98
Bahn 8 Caitlin Sülter  2009 De Ward 00:00,00
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Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Bleich  2009 Celler Schwimm-Club e.V. 05:47,55
Bahn 2 Karina Ermisch  2007 SG Oberhausen 05:45,00
Bahn 3 Lina Olivia Kilper  2007 SSG Braunschweig 05:32,53
Bahn 4 Hsin-Tzu Chen  2008 SG Dortmund 05:28,69
Bahn 5 Irmela Zeh  2009 SV Schwäbisch Gmünd 05:30,73
Bahn 6 Enni Keier  2008 SV Cannstatt 05:33,32
Bahn 7 Vera van der Meer  2007 VZC 05:45,87
Bahn 8 Martha Jakobi  2007 SSG Braunschweig 05:48,82

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noa Ottens  2007 VZC 05:26,31
Bahn 2 Charlotte Plomp  2007 VZC 05:21,03
Bahn 3 Robin Vermeer  2007 VZC 05:09,24
Bahn 4 Zara Selimovic  2007 SG Dortmund 04:50,36
Bahn 5 Karla Heßmann  2007 SG Dortmund 05:07,43
Bahn 6 GEORGIA-LYDIA SOTIRIOU  2008 Deree Swim Academy 05:15,85
Bahn 7 Alena Krohm  2007 SG Oberhausen 05:25,00
Bahn 8 Maryella Monsees  2008 OSC Bremerhaven 1972 05:27,27

Wettkampf 33 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Felix Gepkens  2008 De Ward 00:00,00
Bahn 3 Matteo Mackensen  2010 Hofheimer SC 01:45,00
Bahn 4 Malte Nordmann  2009 SG Oberhausen 01:44,52
Bahn 5 Marios Spantouros  2010 Rafina Swimming Club 01:44,67
Bahn 6 Melvin Rulofs  2008 SG Oberhausen 01:46,55

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Wernstedt  2007 SSG Braunschweig 01:35,29
Bahn 2 Alex Krohm  2008 SG Oberhausen 01:32,18
Bahn 3 Bent Lorenz Goldbeck  2008 SSG Braunschweig 01:30,58
Bahn 4 Janne Simon Kahl  2008 SSG Braunschweig 01:26,38
Bahn 5 Youssef Bensaid  2007 SG Dortmund 01:28,34
Bahn 6 David Telzerow  2009 Hofheimer SC 01:31,41
Bahn 7 Lennart Deimann  2008 SG Oberhausen 01:35,00
Bahn 8 Max Honstein  2009 SG Oberhausen 01:42,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dimitrios Skareas  2007 Rafina Swimming Club 01:19,28
Bahn 2 Youxun Liu  2007 Hofheimer SC 01:17,80
Bahn 3 Cem Kaan Reuchlein  2007 DJK Delphin Osterfeld 01:13,59
Bahn 4 Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 01:05,76
Bahn 5 Tian Mössinger  2008 TSV Freudenstadt 62 01:12,82
Bahn 6 Simon Schumacher  2007 SV Cannstatt 01:14,72
Bahn 7 Sebastian Melvin Doll  2008 Hofheimer SC 01:18,24
Bahn 8 Mies de Wit  2007 De Ward 01:21,61
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Wettkampf 34 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Pia Kittel  2010 SG Oberhausen 04:15,00
Bahn 3 Nele Kleine Breil  2010 SG Oberhausen 04:00,00
Bahn 4 Nejla Ekinovic  2010 SG Oberhausen 03:50,00
Bahn 5 Marleen Wolf  2011 SG Dortmund 03:55,00
Bahn 6 Franka Herrmann  2010 SG Dortmund 04:00,00
Bahn 7 Irma Bösing  2010 SG SSF Marl-Hüls 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eleyna Baier  2010 SG Oberhausen 03:50,00
Bahn 2 Leonie Meirowski  2009 SG Oberhausen 03:42,39
Bahn 3 Lina Melcher  2009 SG Oberhausen 03:35,00
Bahn 4 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 03:27,48
Bahn 5 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 03:28,15
Bahn 6 Helena Kunze  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:38,08
Bahn 7 Luna Mäding  2010 SG Oberhausen 03:45,00
Bahn 8 Valeria Miske  2010 SG Oberhausen 03:50,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 03:21,01
Bahn 2 Mara Küper  2008 SG Oberhausen 03:20,00
Bahn 3 Lina Geck  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:18,00
Bahn 4 Maud Smit  2008 VZC 03:10,74
Bahn 5 Tilda Maecker  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 03:11,56
Bahn 6 Lia Marleen Herzfeldt  2010 OSC Bremerhaven 1972 03:18,19
Bahn 7 Julia Pillipp  2008 SG SSF Marl-Hüls 03:20,00
Bahn 8 Liza Wagner  2009 Erster Sodener SC 03:24,51

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Pölking  2007 SG SSF Marl-Hüls 03:10,00
Bahn 2 Hsin-Tzu Chen  2008 SG Dortmund 02:59,63
Bahn 3 Caitlin Sülter  2009 De Ward 02:59,32
Bahn 4 Lara Wolf  2007 SG Oberhausen 02:58,24
Bahn 5 Elisa Kühn  2008 SV Cannstatt 02:59,10
Bahn 6 Jeslyn Janie Petzoldt  2007 SSG Braunschweig 02:59,51
Bahn 7 Daniela Vogt  2007 SG Oberhausen 03:10,00
Bahn 8 Larissa Eller  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 03:10,72

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Kunth  2007 SSG Braunschweig 02:57,48
Bahn 2 Jella Belgardt  2007 OSC Bremerhaven 1972 02:52,83
Bahn 3 Robin Vermeer  2007 VZC 02:50,22
Bahn 4 Toni Elisa Heymann  2007 Hofheimer SC 02:48,08
Bahn 5 Niobe Maduro  2008 Aqua-Novio'94 02:49,67
Bahn 6 Helena Muresan  2008 Hofheimer SC 02:51,45
Bahn 7 Karina Cecilia Soetomo  2007 SG Dortmund 02:55,34
Bahn 8 Lia Laschinsky  2008 SV Cannstatt 02:57,72
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Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Plomp  2007 VZC 02:46,02
Bahn 2 Alexandra Gepkens  2007 Aqua-Novio'94 02:45,05
Bahn 3 Sarah Wessalowski  2007 OSC Bremerhaven 1972 02:40,94
Bahn 4 Ana Grosu  2007 Atena Sport Club Constanta 02:31,00
Bahn 5 Alexandra Butnaru  2007 CSM Pitesti 02:32,00
Bahn 6 Johanna Sophia Losner  2007 SV Cannstatt 02:43,82
Bahn 7 Milena Magnus  2008 SG Dortmund 02:45,92
Bahn 8 Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 02:47,77

Wettkampf 35 - 200m Brust männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thomas Bergmans  2008 De Ward 00:00,00
Bahn 2 Michel Johrendt  2010 SG Oberhausen 04:10,00
Bahn 3 Mathieu Gepkens  2010 De Ward 03:48,65
Bahn 4 Andrei Tuigunov  2008 SG Oberhausen 03:40,00
Bahn 5 Deniz Arlt  2007 SG Wassersport Iserlohn 03:43,77
Bahn 6 Manuel Brand  2009 SG SSF Marl-Hüls 03:50,00
Bahn 7 Jonah Küpper  2010 SG Oberhausen 04:15,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 03:25,00
Bahn 2 Piet Julius Weppler  2008 SG Dortmund 03:13,99
Bahn 3 Vlad Trasca  2008 CSM Pitesti 03:05,00
Bahn 4 Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 02:40,00
Bahn 5 Sandor Piskover  2007 SG Dortmund 03:03,60
Bahn 6 Alexej Sucker  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 03:05,14
Bahn 7 Yehor Vozhdaienko  2009 KievSwimTeam 03:20,00
Bahn 8 Leo Baraniskin  2008 SG Dortmund 03:29,16

Wettkampf 130 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)

Wettkampf 129 - 50m Freistil männlich (Finale)

Siegerehrung der Finale

Wettkampf 36 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Caya Lia Ricken  2011 GTV Bremerhaven 01:01,00
Bahn 3 Lieke Verhoeven  2010 De Ward 00:57,60
Bahn 4 Pia Kittel  2010 SG Oberhausen 00:56,93
Bahn 5 Laura Arnold  2010 OSC Bremerhaven 1972 00:57,33
Bahn 6 Dunja Abu Kassem  2011 SG Dortmund 00:57,85
Bahn 7 Finja Tietje  2010 GTV Bremerhaven 01:01,00
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Lauf 2/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amy Buksmann  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:53,50
Bahn 2 Finja Sophie Althoff  2009 SG Dortmund 00:52,61
Bahn 3 Luna Mäding  2010 SG Oberhausen 00:51,89
Bahn 4 Lisa Risse  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:51,36
Bahn 5 Leni Marie Czech  2009 SG Dortmund 00:51,69
Bahn 6 Nele Kleine Breil  2010 SG Oberhausen 00:52,38
Bahn 7 Anissa Askaa  2008 SV Derne 49 e.V. 00:52,86
Bahn 8 Lia Buksmann  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:55,73

Lauf 3/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Srejic  2010 SG Wassersport Iserlohn 00:50,54
Bahn 2 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 00:50,00
Bahn 3 Eleyna Feldnick  2010 OSC Bremerhaven 1972 00:49,12
Bahn 4 Esila Yeniceri  2009 SG Dortmund 00:48,84
Bahn 5 Hannah Gerig  2009 Erster Sodener SC 00:49,00
Bahn 6 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 00:49,13
Bahn 7 Mia Keim  2011 GTV Bremerhaven 00:50,50
Bahn 8 Anouk de Schrijver  2008 De Ward 00:50,86

Lauf 4/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Mazreku  2009 GTV Bremerhaven 00:48,40
Bahn 2 Lea Llambro  2008 SG Dortmund 00:47,97
Bahn 3 Jana Bürmann  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:47,30
Bahn 4 Emma Losert  2009 Erster Sodener SC 00:46,00
Bahn 5 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 00:47,00
Bahn 6 Denise Nal  2007 SG Dortmund 00:47,56
Bahn 7 Helena Kunze  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:47,98
Bahn 8 Leonie Meirowski  2009 SG Oberhausen 00:48,68

Lauf 5/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liza Wagner  2009 Erster Sodener SC 00:45,42
Bahn 2 Mara Küper  2008 SG Oberhausen 00:45,00
Bahn 3 Sofia Szczucki  2007 SG Wassersport Iserlohn 00:44,88
Bahn 4 Emma Padberg  2008 SSV Meschede 00:44,82
Bahn 5 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 00:44,86
Bahn 6 Janina Vieth  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:44,91
Bahn 7 Karolina Böck  2009 SG Dortmund 00:45,39
Bahn 8 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 00:45,89

Lauf 6/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karina Ermisch  2007 SG Oberhausen 00:44,55
Bahn 2 Kala Böck  2008 SG Dortmund 00:43,87
Bahn 3 Lynn Verhoeven  2008 De Ward 00:43,35
Bahn 4 Elin Ditewig  2009 VZC 00:43,07
Bahn 5 Finja Binnebösel  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:43,27
Bahn 6 Ann-Kathrin Wegener  2007 SG Dortmund 00:43,59
Bahn 7 Kim Bouman  2010 VZC 00:44,27
Bahn 8 Lia Marleen Herzfeldt  2010 OSC Bremerhaven 1972 00:44,60
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Lauf 7/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilda Maecker  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 00:42,69
Bahn 2 Hannah Pölking  2007 SG SSF Marl-Hüls 00:42,51
Bahn 3 Irmela Zeh  2009 SV Schwäbisch Gmünd 00:42,09
Bahn 4 Lea Sommer  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:41,52
Bahn 5 Fabienne Kròl  2009 Hofheimer SC 00:42,00
Bahn 6 Mayra Mahnken  2009 GTV Bremerhaven 00:42,21
Bahn 7 Mira Juds  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:42,57
Bahn 8 Lina Geck  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:42,78

Lauf 8/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niobe Maduro  2008 Aqua-Novio'94 00:41,13
Bahn 2 Maryella Monsees  2008 OSC Bremerhaven 1972 00:41,12
Bahn 3 Anna Diaggelaki  2007 Rafina Swimming Club 00:40,56
Bahn 4 Enni Keier  2008 SV Cannstatt 00:40,16
Bahn 5 Caitlin Sülter  2009 De Ward 00:40,55
Bahn 6 Lina Olivia Kilper  2007 SSG Braunschweig 00:40,65
Bahn 7 Martha Jakobi  2007 SSG Braunschweig 00:41,12
Bahn 8 Lotta Bleich  2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:41,49

Lauf 9/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karina Cecilia Soetomo  2007 SG Dortmund 00:39,70
Bahn 2 Elisa Kühn  2008 SV Cannstatt 00:39,26
Bahn 3 Amelie Böcher  2008 SG Wassersport Iserlohn 00:38,83
Bahn 4 Larissa Eller  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 00:38,50
Bahn 5 Katja Behrens  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,79
Bahn 6 Leni Poerschke  2008 Celler Schwimm-Club e.V. 00:39,01
Bahn 7 Lucia Petrea  2008 SG Oberhausen 00:39,66
Bahn 8 Berit Wiehle  2007 SSG Braunschweig 00:40,12

Lauf 10/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Muresan  2008 Hofheimer SC 00:38,21
Bahn 2 Lea Jocubeit  2008 TSV Freudenstadt 62 00:37,51
Bahn 3 Lara Wolf  2007 SG Oberhausen 00:36,91
Bahn 4 Sarah Wessalowski  2007 OSC Bremerhaven 1972 00:34,29
Bahn 5 Kinga Kowalik  2007 SSV Meschede 00:36,53
Bahn 6 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 00:37,36
Bahn 7 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 00:37,82
Bahn 8 Alina Kunth  2007 SSG Braunschweig 00:38,38

Lauf 11/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Toni Elisa Heymann  2007 Hofheimer SC 00:38,00
Bahn 2 Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 00:37,50
Bahn 3 Giulia Michol  2007 SSG Braunschweig 00:36,91
Bahn 4 Alexandra Butnaru  2007 CSM Pitesti 00:34,00
Bahn 5 Eleni Michou  2007 Rafina Swimming Club 00:35,53
Bahn 6 Linda Roth  2008 SV Cannstatt 00:37,32
Bahn 7 Robin Vermeer  2007 VZC 00:37,75
Bahn 8 Maria Kanavou  2007 Rafina Swimming Club 00:38,34
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Lauf 12/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentyna Stepaniuk  2008 1. Schwimmschule Ternopil 00:38,00
Bahn 2 Florentina Montag  2007 Erster Sodener SC 00:37,50
Bahn 3 Milena Magnus  2008 SG Dortmund 00:36,90
Bahn 4 Ana Grosu  2007 Atena Sport Club Constanta 00:32,60
Bahn 5 Johanna Sophia Losner  2007 SV Cannstatt 00:34,54
Bahn 6 Lia Laschinsky  2008 SV Cannstatt 00:37,25
Bahn 7 Josie Fee Paul  2007 SSG Braunschweig 00:37,73
Bahn 8 Alexandra Gepkens  2007 Aqua-Novio'94 00:38,22

Wettkampf 37 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Felix Gepkens  2008 De Ward 00:59,88
Bahn 3 Yun Joo  2011 Erster Sodener SC 00:56,00
Bahn 4 Stefan Florea  2011 Atena Sport Club Constanta 00:54,50
Bahn 5 Fjall Tafel  2009 GTV Bremerhaven 00:55,00
Bahn 6 Steijn Bosman  2009 De Ward 00:56,16
Bahn 7 Julian Marquardt  2010 SG Oberhausen 01:00,71

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Berger  2010 SV Derne 49 e.V. 00:54,14
Bahn 2 Darius Arcan  2010 CSM Pitesti 00:53,00
Bahn 3 Stefan van der Meer  2009 VZC 00:52,11
Bahn 4 Pelle Schrieken  2008 VZC 00:50,36
Bahn 5 Luca Fendler  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:50,89
Bahn 6 Paul Böck  2011 SG Dortmund 00:52,50
Bahn 7 Jonah Küpper  2010 SG Oberhausen 00:53,24
Bahn 8 Theodoros Kanavos  2010 Rafina Swimming Club 00:54,48

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kyanu Sprott  2008 Aqua-Novio'94 00:48,90
Bahn 2 David Telzerow  2009 Hofheimer SC 00:47,00
Bahn 3 Stipe Tarle  2007 SG Dortmund 00:42,47
Bahn 4 Alexej Sucker  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 00:37,20
Bahn 5 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 00:41,60
Bahn 6 Malik Kosdik  2007 SSV Meschede 00:46,55
Bahn 7 Luis Wernstedt  2007 SSG Braunschweig 00:47,52
Bahn 8 Fabian Schreiber  2008 Celler Schwimm-Club e.V. 00:50,20

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mies de Wit  2007 De Ward 00:48,47
Bahn 2 Tim Steinhaus  2007 SG Oberhausen 00:47,00
Bahn 3 Sami El Fhim  2007 Aqua-Novio'94 00:42,32
Bahn 4 Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 00:35,67
Bahn 5 Niek Issard  2007 VZC 00:41,20
Bahn 6 Bent Lorenz Goldbeck  2008 SSG Braunschweig 00:45,91
Bahn 7 Michal Kulich  2010 Hofheimer SC 00:47,50
Bahn 8 Jalani Sprott  2009 Aqua-Novio'94 00:49,84
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Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathieu Gepkens  2010 De Ward 00:48,44
Bahn 2 Nick Tschammer  2007 SG Oberhausen 00:47,00
Bahn 3 Yehor Vozhdaienko  2009 KievSwimTeam 00:42,00
Bahn 4 Sandor Piskover  2007 SG Dortmund 00:35,60
Bahn 5 Vlad Trasca  2008 CSM Pitesti 00:39,00
Bahn 6 Nick Roth  2008 SV Cannstatt 00:42,91
Bahn 7 Andrei Tuigunov  2008 SG Oberhausen 00:47,00
Bahn 8 Armin Causevic  2010 SG Oberhausen 00:49,71

Wettkampf 38 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maud Smit  2008 VZC 04:17,26
Bahn 4 Katharina Scholz  2008 SSG Braunschweig 03:26,58
Bahn 5 Nele Göbel  2009 SG Oberhausen 04:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda Roth  2008 SV Cannstatt 03:22,17
Bahn 2 Alena Krohm  2007 SG Oberhausen 03:13,84
Bahn 3 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 02:45,25
Bahn 4 Ana Grosu  2007 Atena Sport Club Constanta 02:32,00
Bahn 5 Zara Selimovic  2007 SG Dortmund 02:33,65
Bahn 6 Mira Weidlich  2007 SG Oberhausen 03:13,33
Bahn 7 Mia Burcu Luisa Wieczorek  2007 SG Dortmund 03:20,00

Wettkampf 39 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Eichmeyer  2011 Erster Sodener SC 02:00,00
Bahn 2 Johann Schwager  2011 SG Dortmund 01:55,00
Bahn 3 Tobias Wiese  2011 Erster Sodener SC 01:51,94
Bahn 4 Fabian Rother  2009 SG Oberhausen 01:50,00
Bahn 5 Jonah Küpper  2010 SG Oberhausen 01:50,00
Bahn 6 Jasper Schulz  2010 SG Oberhausen 01:53,09
Bahn 7 Luis Wachler  2010 SG Oberhausen 01:59,31
Bahn 8 Diego Alexander Mathony  2011 SG Dortmund 02:00,21

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michel Johrendt  2010 SG Oberhausen 01:48,00
Bahn 2 Moritz Bösing  2010 SG SSF Marl-Hüls 01:44,57
Bahn 3 Erik Eichmeyer  2009 Erster Sodener SC 01:42,00
Bahn 4 Julian Marquardt  2010 SG Oberhausen 01:39,89
Bahn 5 Lennard Wischermann  2008 SG Oberhausen 01:40,00
Bahn 6 Armin Causevic  2010 SG Oberhausen 01:42,78
Bahn 7 Jannis Bröker  2010 SG Oberhausen 01:47,56
Bahn 8 Tim Fendler  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:48,76
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Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktor Luft  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:35,41
Bahn 2 Jan André Elgsnat  2008 SG Oberhausen 01:33,63
Bahn 3 Max Honstein  2009 SG Oberhausen 01:32,45
Bahn 4 Mattis Peeck  2007 SSG Braunschweig 01:31,35
Bahn 5 Michal Kulich  2010 Hofheimer SC 01:31,99
Bahn 6 Aaron Pikowski  2008 SG Dortmund 01:33,33
Bahn 7 Melvin Rulofs  2008 SG Oberhausen 01:34,00
Bahn 8 Bas Mostert  2008 VZC 01:36,43

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Hollen  2009 Hofheimer SC 01:29,87
Bahn 2 Mies de Wit  2007 De Ward 01:28,31
Bahn 3 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 01:25,86
Bahn 4 Bent Lorenz Goldbeck  2008 SSG Braunschweig 01:25,15
Bahn 5 Thomas Bergmans  2008 De Ward 01:25,67
Bahn 6 Tim Steinhaus  2007 SG Oberhausen 01:27,00
Bahn 7 Sami El Fhim  2007 Aqua-Novio'94 01:28,36
Bahn 8 Alex Krohm  2008 SG Oberhausen 01:30,85

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Mihaila  2008 CSM Pitesti 01:24,00
Bahn 2 David Heymann  2007 Hofheimer SC 01:23,00
Bahn 3 Simon Schumacher  2007 SV Cannstatt 01:17,38
Bahn 4 Matei Filip Lupu  2007 Pescarusul Izvorani 01:13,70
Bahn 5 Lucas Telzerow  2007 Hofheimer SC 01:17,08
Bahn 6 Angelos Ntakos  2008 Rafina Swimming Club 01:22,19
Bahn 7 Fabian Kettinger  2008 SV Cannstatt 01:23,92
Bahn 8 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 01:24,48

Wettkampf 40 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ida Rohlfs  2010 OSC Bremerhaven 1972 02:21,27
Bahn 4 Finja Tietje  2010 GTV Bremerhaven 02:07,20
Bahn 5 Irma Bösing  2010 SG SSF Marl-Hüls 02:14,36

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Kleine Breil  2010 SG Oberhausen 02:06,08
Bahn 2 Mia Keim  2011 GTV Bremerhaven 02:02,99
Bahn 3 Leonie Meirowski  2009 SG Oberhausen 01:59,76
Bahn 4 Melissa Mazreku  2009 GTV Bremerhaven 01:56,40
Bahn 5 Anouk de Schrijver  2008 De Ward 01:57,90
Bahn 6 Jil Budzinsky  2009 SG SSF Marl-Hüls 02:00,23
Bahn 7 Caya Lia Ricken  2011 GTV Bremerhaven 02:05,60
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Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kim Bouman  2010 VZC 01:54,19
Bahn 2 Kaitlyn Lipps  2007 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:52,73
Bahn 3 Lilly-Marie Most  2009 SV Derne 49 e.V. 01:50,82
Bahn 4 Karolina Böck  2009 SG Dortmund 01:48,00
Bahn 5 Lisa Risse  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:49,49
Bahn 6 Lynn Verhoeven  2008 De Ward 01:51,05
Bahn 7 Anissa Askaa  2008 SV Derne 49 e.V. 01:52,93
Bahn 8 Ella Altmann  2009 SG Dortmund 01:55,38

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Hoffmann  2008 SG Dortmund 01:45,90
Bahn 2 Leni Rohlfs  2008 OSC Bremerhaven 1972 01:44,41
Bahn 3 Amy Buksmann  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:42,18
Bahn 4 Charlotte Plomp  2007 VZC 01:41,83
Bahn 5 Anna Tuigunova  2007 SG Oberhausen 01:42,00
Bahn 6 Emilia Brüggemann  2008 SG Wassersport Iserlohn 01:43,42
Bahn 7 Elpiniki Spantourou  2009 Rafina Swimming Club 01:45,33
Bahn 8 Emma Padberg  2008 SSV Meschede 01:47,53

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Athanasia Ntakou  2007 Rafina Swimming Club 01:41,38
Bahn 2 Kimberly Kligge  2007 Wfr. Lüdenscheid 01:41,17
Bahn 3 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 01:39,50
Bahn 4 Jette Wünsch  2007 SSG Braunschweig 01:38,20
Bahn 5 Peggy Neß  2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:39,44
Bahn 6 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 01:41,00
Bahn 7 Mara Küper  2008 SG Oberhausen 01:41,29
Bahn 8 Ann-Kathrin Wegener  2007 SG Dortmund 01:41,48

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Scholz  2008 SSG Braunschweig 01:36,88
Bahn 2 Fenna Reijmers  2008 De Ward 01:36,40
Bahn 3 Irmela Zeh  2009 SV Schwäbisch Gmünd 01:35,33
Bahn 4 Carlotta Schäfer  2008 Erster Sodener SC 01:33,54
Bahn 5 Mayra Mahnken  2009 GTV Bremerhaven 01:34,78
Bahn 6 Julia Pillipp  2008 SG SSF Marl-Hüls 01:35,50
Bahn 7 Mia Sophie Krapohl  2008 SG Dortmund 01:36,60
Bahn 8 Samira Strekies  2008 SG SSF Marl-Hüls 01:37,31

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niobe Maduro  2008 Aqua-Novio'94 01:30,85
Bahn 2 Florentina Montag  2007 Erster Sodener SC 01:29,00
Bahn 3 Noa Ottens  2007 VZC 01:27,75
Bahn 4 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 01:27,00
Bahn 5 Giulia Michol  2007 SSG Braunschweig 01:27,06
Bahn 6 Jeslyn Janie Petzoldt  2007 SSG Braunschweig 01:28,56
Bahn 7 Lavinia Mongiello  2007 SG Wassersport Iserlohn 01:30,65
Bahn 8 Annabelle Brandt  2008 SG Dortmund 01:32,55
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Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kinga Kowalik  2007 SSV Meschede 01:26,49
Bahn 2 Alexandra Gepkens  2007 Aqua-Novio'94 01:25,80
Bahn 3 GEORGIA-LYDIA SOTIRIOU  2008 Deree Swim Academy 01:24,02
Bahn 4 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 01:19,00
Bahn 5 Zara Selimovic  2007 SG Dortmund 01:22,87
Bahn 6 Karlotta Bruns  2007 SG Dortmund 01:24,91
Bahn 7 Karina Brusenko  2008 Hofheimer SC 01:26,07
Bahn 8 Elisa Kühn  2008 SV Cannstatt 01:26,87

Wettkampf 41 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Wachler  2010 SG Oberhausen 03:35,00
Bahn 2 Tobias Wiese  2011 Erster Sodener SC 03:30,00
Bahn 3 Armin Causevic  2010 SG Oberhausen 03:25,00
Bahn 4 Julian Marquardt  2010 SG Oberhausen 03:20,62
Bahn 5 Jannis Bröker  2010 SG Oberhausen 03:25,00
Bahn 6 Steijn Bosman  2009 De Ward 03:29,19
Bahn 7 Fabian Rother  2009 SG Oberhausen 03:35,00
Bahn 8 Luca Fendler  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasper Schulz  2010 SG Oberhausen 03:20,00
Bahn 2 Bas Mostert  2008 VZC 03:18,64
Bahn 3 Moritz Bösing  2010 SG SSF Marl-Hüls 03:15,00
Bahn 4 Pelle Schrieken  2008 VZC 03:10,79
Bahn 5 Felix Gepkens  2008 De Ward 03:13,59
Bahn 6 Yun Joo  2011 Erster Sodener SC 03:15,00
Bahn 7 Tim Fendler  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:19,88
Bahn 8 Stefan van der Meer  2009 VZC 03:20,41

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktor Luft  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:09,58
Bahn 2 Mathieu Gepkens  2010 De Ward 03:07,98
Bahn 3 Nick Tschammer  2007 SG Oberhausen 03:00,62
Bahn 4 Jan André Elgsnat  2008 SG Oberhausen 02:55,00
Bahn 5 Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 02:58,26
Bahn 6 Malte Nordmann  2009 SG Oberhausen 03:05,00
Bahn 7 Darius Arcan  2010 CSM Pitesti 03:08,00
Bahn 8 Diego Alexander Mathony  2011 SG Dortmund 03:09,88

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Schreiber  2008 Celler Schwimm-Club e.V. 02:52,20
Bahn 2 Lennard Wischermann  2008 SG Oberhausen 02:50,00
Bahn 3 Daniel Mihaila  2008 CSM Pitesti 02:43,00
Bahn 4 Kelvin Witt  2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:41,20
Bahn 5 Fabian Kettinger  2008 SV Cannstatt 02:41,29
Bahn 6 Malik Kosdik  2007 SSV Meschede 02:48,78
Bahn 7 Lennart Deimann  2008 SG Oberhausen 02:50,00
Bahn 8 Jannes Kämper  2010 Hofheimer SC 02:54,71
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Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nick Roth  2008 SV Cannstatt 02:36,25
Bahn 2 Janne Simon Kahl  2008 SSG Braunschweig 02:35,63
Bahn 3 Simon Schumacher  2007 SV Cannstatt 02:34,46
Bahn 4 Sebastian Melvin Doll  2008 Hofheimer SC 02:32,58
Bahn 5 Athanasios Spantouros  2007 Rafina Swimming Club 02:34,28
Bahn 6 Dimitrios Skareas  2007 Rafina Swimming Club 02:35,27
Bahn 7 Bent Lorenz Goldbeck  2008 SSG Braunschweig 02:35,65
Bahn 8 Alexej Sucker  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 02:38,29

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tian Mössinger  2008 TSV Freudenstadt 62 02:26,72
Bahn 2 David Heymann  2007 Hofheimer SC 02:23,94
Bahn 3 Josef Strohalm  2009 Hofheimer SC 02:22,84
Bahn 4 Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 02:15,05
Bahn 5 Matei Filip Lupu  2007 Pescarusul Izvorani 02:17,50
Bahn 6 Lucas Telzerow  2007 Hofheimer SC 02:23,35
Bahn 7 Youxun Liu  2007 Hofheimer SC 02:23,99
Bahn 8 Niek Issard  2007 VZC 02:32,02

Wettkampf 42 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Pia Kittel  2010 SG Oberhausen 01:55,05
Bahn 4 Irma Bösing  2010 SG SSF Marl-Hüls 01:47,16
Bahn 5 Lieke Verhoeven  2010 De Ward 01:47,79
Bahn 6 Ida Rohlfs  2010 OSC Bremerhaven 1972 00:00,00

Lauf 2/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Srejic  2010 SG Wassersport Iserlohn 01:45,92
Bahn 2 Nejla Ekinovic  2010 SG Oberhausen 01:45,00
Bahn 3 Marleen Wolf  2011 SG Dortmund 01:41,51
Bahn 4 Ella Altmann  2009 SG Dortmund 01:38,86
Bahn 5 Valeria Miske  2010 SG Oberhausen 01:40,79
Bahn 6 Laura Arnold  2010 OSC Bremerhaven 1972 01:44,43
Bahn 7 Eleyna Baier  2010 SG Oberhausen 01:45,10
Bahn 8 Lia Buksmann  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:46,99

Lauf 3/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna Mäding  2010 SG Oberhausen 01:35,00
Bahn 2 Kim Bouman  2010 VZC 01:33,84
Bahn 3 Nele Göbel  2009 SG Oberhausen 01:32,17
Bahn 4 Eleyna Feldnick  2010 OSC Bremerhaven 1972 01:29,99
Bahn 5 Hannah Gerig  2009 Erster Sodener SC 01:30,00
Bahn 6 Mia Keim  2011 GTV Bremerhaven 01:32,62
Bahn 7 Emilia Brüggemann  2008 SG Wassersport Iserlohn 01:34,58
Bahn 8 Melissa Mazreku  2009 GTV Bremerhaven 01:37,00
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Lauf 4/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaitlyn Lipps  2007 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:29,76
Bahn 2 Elpiniki Spantourou  2009 Rafina Swimming Club 01:29,28
Bahn 3 Lynn Verhoeven  2008 De Ward 01:27,23
Bahn 4 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 01:26,00
Bahn 5 Maud Smit  2008 VZC 01:26,50
Bahn 6 Lina Melcher  2009 SG Oberhausen 01:28,00
Bahn 7 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 01:29,29
Bahn 8 Marah Isenrath  2009 SG Dortmund 01:29,94

Lauf 5/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Bürmann  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:25,50
Bahn 2 Anna Tuigunova  2007 SG Oberhausen 01:25,00
Bahn 3 Lia Marleen Herzfeldt  2010 OSC Bremerhaven 1972 01:24,32
Bahn 4 Julia Pillipp  2008 SG SSF Marl-Hüls 01:22,95
Bahn 5 Lea Llambro  2008 SG Dortmund 01:23,54
Bahn 6 Leni Rohlfs  2008 OSC Bremerhaven 1972 01:24,50
Bahn 7 Emma Losert  2009 Erster Sodener SC 01:25,00
Bahn 8 Karolina Böck  2009 SG Dortmund 01:25,71

Lauf 6/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samira Strekies  2008 SG SSF Marl-Hüls 01:22,26
Bahn 2 Carlotta Schäfer  2008 Erster Sodener SC 01:22,00
Bahn 3 Katja Behrens  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:20,37
Bahn 4 Hannah Pölking  2007 SG SSF Marl-Hüls 01:20,00
Bahn 5 Elin Ditewig  2009 VZC 01:20,16
Bahn 6 Liza Wagner  2009 Erster Sodener SC 01:21,96
Bahn 7 Kimberly Kligge  2007 Wfr. Lüdenscheid 01:22,06
Bahn 8 Kala Böck  2008 SG Dortmund 01:22,42

Lauf 7/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peggy Neß  2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:19,87
Bahn 2 Mia Sophie Krapohl  2008 SG Dortmund 01:19,40
Bahn 3 Lavinia Mongiello  2007 SG Wassersport Iserlohn 01:17,35
Bahn 4 Lucia Petrea  2008 SG Oberhausen 01:17,06
Bahn 5 Annelotte Schüssel  2008 De Ward 01:17,08
Bahn 6 Lea Sommer  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:18,72
Bahn 7 Fenna Reijmers  2008 De Ward 01:19,86
Bahn 8 Alina Kunth  2007 SSG Braunschweig 01:19,88

Lauf 8/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Larissa Eller  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 01:16,67
Bahn 2 Lina Olivia Kilper  2007 SSG Braunschweig 01:16,30
Bahn 3 Mayra Mahnken  2009 GTV Bremerhaven 01:15,69
Bahn 4 Berit Wiehle  2007 SSG Braunschweig 01:15,22
Bahn 5 Finja Binnebösel  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:15,38
Bahn 6 Jette Wünsch  2007 SSG Braunschweig 01:15,82
Bahn 7 Lara Wolf  2007 SG Oberhausen 01:16,64
Bahn 8 Daniela Vogt  2007 SG Oberhausen 01:16,96
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Lauf 9/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Laschinsky  2008 SV Cannstatt 01:15,16
Bahn 2 Janina Vieth  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:15,00
Bahn 3 Martha Jakobi  2007 SSG Braunschweig 01:14,11
Bahn 4 Fabienne Kròl  2009 Hofheimer SC 01:14,00
Bahn 5 Jella Belgardt  2007 OSC Bremerhaven 1972 01:14,07
Bahn 6 Karina Ermisch  2007 SG Oberhausen 01:14,19
Bahn 7 Vera van der Meer  2007 VZC 01:15,02
Bahn 8 Lotta Bleich  2009 Celler Schwimm-Club e.V. 01:15,19

Lauf 10/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noa Ottens  2007 VZC 01:13,93
Bahn 2 Marie-Sophie Krägelin  2008 OSC Bremerhaven 1972 01:13,55
Bahn 3 Maida Anna Goedert  2008 SG Dortmund 01:12,98
Bahn 4 Amelie Böcher  2008 SG Wassersport Iserlohn 01:12,78
Bahn 5 Kinga Kowalik  2007 SSV Meschede 01:12,85
Bahn 6 Jeslyn Janie Petzoldt  2007 SSG Braunschweig 01:13,52
Bahn 7 Anna Diaggelaki  2007 Rafina Swimming Club 01:13,56
Bahn 8 Mira Weidlich  2007 SG Oberhausen 01:13,98

Lauf 11/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Vermeer  2007 VZC 01:12,66
Bahn 2 Irmela Zeh  2009 SV Schwäbisch Gmünd 01:12,24
Bahn 3 Josie Fee Paul  2007 SSG Braunschweig 01:11,91
Bahn 4 Maryella Monsees  2008 OSC Bremerhaven 1972 01:11,58
Bahn 5 Enni Keier  2008 SV Cannstatt 01:11,85
Bahn 6 Hsin-Tzu Chen  2008 SG Dortmund 01:11,94
Bahn 7 Tilda Maecker  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 01:12,34
Bahn 8 Mira Juds  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,73

Lauf 12/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 01:11,22
Bahn 2 Helena Muresan  2008 Hofheimer SC 01:10,00
Bahn 3 Eleni Michou  2007 Rafina Swimming Club 01:09,88
Bahn 4 Giulia Michol  2007 SSG Braunschweig 01:08,55
Bahn 5 Alena Krohm  2007 SG Oberhausen 01:08,57
Bahn 6 Florentina Montag  2007 Erster Sodener SC 01:10,00
Bahn 7 Leni Poerschke  2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:10,16
Bahn 8 Caitlin Sülter  2009 De Ward 01:11,52

Lauf 13/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda Roth  2008 SV Cannstatt 01:07,96
Bahn 2 Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 01:05,89
Bahn 3 Johanna Sophia Losner  2007 SV Cannstatt 01:04,75
Bahn 4 Karla Heßmann  2007 SG Dortmund 01:01,29
Bahn 5 Ana Grosu  2007 Atena Sport Club Constanta 01:03,50
Bahn 6 Pia Jost  2007 SG Dortmund 01:05,65
Bahn 7 Lea Jocubeit  2008 TSV Freudenstadt 62 01:06,03
Bahn 8 Valentyna Stepaniuk  2008 1. Schwimmschule Ternopil 01:08,20

Wettkampf 137 - 50m Brust männlich (Finale)
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Wettkampf 136 - 50m Rücken weiblich (Finale)


